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SOMMARVIKARIE 

KUNDSUPPORT 
PIPELIFE SVERIGE AB är Sveriges ledande tillverkare inom branschen för plaströrsystem. Våra produkter 

används inom bl.a. kommunalteknik, jord- och skogsbruk, inomhusavlopp samt kabelkanalisation. Vi är ca 

260 anställda och omsatte 2022 drygt 1,1 miljard kronor. Förutom försäljning i Sverige exporterar vi till 

flertalet av de europeiska länderna. Vårt svenska huvudkontor ligger i Ljung och vi har fabriksenheter i Ljung 

(Herrljunga kommun) och Ölsremma (Tranemo kommun). Pipelife Sverige ingår i Pipelife International med 

säte i Wien, Österrike. 

Letar du efter att få tillbringa sommaren med meningsfulla 

och roliga arbetsuppgifter?  

Hos oss på Pipelife i Ljung erbjuder vi en spännande roll som 

sommarvikarie till vår kundsupportavdelning. Detta är en unik 

chans att inte bara bidra till vår verksamhet utan också att 

utveckla dina färdigheter inom kundservice och IT. 

 

Arbetsuppgifter: 
Som sommarvikarie kommer du att vara en värdefull del av 

vårt team på 5 st härliga medarbetare, där din huvudsakliga 

uppgift är att ge förstklassig kundsupport till våra kunder. Du 

kommer att vara den första kontakten för våra kunder och 

hjälpa dem med deras frågor och problem via främst via e-

post (och ev på telefon så småningom). Din förmåga att vara 

lyhörd, tålmodig och lösningsorienterad kommer att vara 

avgörande för att ge en positiv kundupplevelse. 

Dessutom kommer du delvis att vara involverad i vår 

affärssystemsuppgradering. Detta innebär att du kommer att 

delta i testning, utvärdering och implementering av nya 

systemfunktioner. Denna erfarenhet kommer att ge dig 

värdefull insikt i hur affärssystem fungerar och hur de kan 

anpassas för att möta företagets behov. 

 

 

 

 

 

 

Kvalifikationer/personliga egenskaper: 
Vi tror att du som söker har en stark vilja att hjälpa andra och 

strävar alltid efter att leverera en utmärkt 

kundserviceupplevelse. Meriterande om du har några års 

erfarenhet av kundsupport.  

För att lyckas i rollen bör du vara tekniskt kunnig och ha en 

förmåga att lösa problem effektivt. Vi ser att du har erfarenhet 

av att hantera flera uppgifter samtidigt samt god datavana. 

Meriterande om du har erfarenhet av SAP.  

 

Vad vi erbjuder dig: 
Vi erbjuder en prestigelös arbetsmiljö präglad av engagerade 

och drivna kollegor. Vi är en internationell koncern med 

möjlighet till utveckling. Vi arbetar aktivt med värdegrund och 

kan du identifiera dig 

med respekt, tillit, passion och kreativitet är vi företaget för 

dig. 

Tjänsten: 

Tjänsten är ett semestervikariat på 100% måndag-fredag 

mellan klockan 07.45-16.30. Vikariatet stäcker sig till 31/8 

2024. 

Tjänstgöringsort: Ljung 

Sista ansökningsdag: Urval sker löpande. Tillträde snarast 

eller efter överenskommelse. 

 
Upplysningar 
För ytterligare information om tjänsten kontakta  

Jonas Dahl, kundsupportchef telefon: 0705 087480. 

Skicka in din ansökan via länken HÄR. För övriga frågor 

kontakta Sara Ernström, HR Business Partner 

pipelife.se 

https://candidate.masterhelp.se/apply/b1da9d51-f628-4733-83fe-f2d4411ce69c

